CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

MOÇÃO Nº ad E /2018

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,
regimentalmente apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do senhor JOSE
APARECIDO GIRALDI, agricultor, com 93 anos de idade, deixando filhos.

Requeiro, que seja oficiada a Família enlutada,
dando ciência deste ato.

Sala das Sessões, 02 de Julho de 2018.

BENEDITO ANTONIO FRANCHINI

Vereador

camara Municipal
de Bariri

7 8 JUN. 2018

   PROTOCOLO Nº O pira ia